

ŞİLE - AĞVA - SAKLIGÖL - SAPANCA - MAŞUKİYE - ABANT - CENNETGÖL TURU

2 GECE YARIM PANSİYON KONAKLAMA, CANLI MÜZİK EĞLENCE, SPA ALANLARINDAN ÜCRETSİZ
FAYDALANMA DAHİL

1 MAYIS' ÖZEL

Kalkış Yerleri ve Saatleri:

Cuma Sabahı Hareket

Bakırköy İncirli Alfemo Yol Tarafı 06:30

Beşiktaş Yıldız Camisi Önü 07:00

Kadıköy Evlendirme Dairesi 07:30

Kartal Köprüsü 07:45

Çayırova MC Donal's 08:00

1. Gün: Şile, Ağva, Saklıgöl

Belirlenen noktalardan belirlenen saatlerde hareketle yaklaşık 2 saatlik yolculuk ile Şile'ye varış. Bu şirin Batı Karadeniz yerleşiminde ilk olarak saklı bir cennet olan Saklıgöl'e gidiyoruz. Saklıgöl'de verilen çay kahve molası sonrası yarım saat kadar patika orman yollarında yürüyüş için serbest zaman veriliyor. Dileyen misafirler yürüyüşe katılmaz gölü seyredebilirler. Ardından Şile'ye hareket ediyoruz. Şile'de Şile bezlerinin bulunduğu çarşı gezisi ve panoramik Karadeniz manzarası seyri sonrası Şile Feneri'ne gidiyoruz. Şile Feneri gezisi sonrası Ağlayan Kayaları görüyor ve Latince iki dere arasına kurulmuş köy anlamına gelen yeşil cennet Ağva'ya hareket ediyoruz. Ağva'da merkez, Ağva deniz Feneri gezileri ve fotoğraf çekimleri için serbest zamanlar sonrası dizilere de ev sahipliği yapan Yeşilçay Nehri kıyısına gidiyoruz. Burada verilen serbest zaman sonrası İzmit'te bulunan Royal Ramblas Resort & Spa Hotel'e gidiyoruz akşam yemeği sabah kahvaltısı otelimizde.

2. Gün: Sapanca, Maşukiye

Otelimizde alınan sabah kahvaltısında ardından otelimizden ayrılıp Sapanca gölüne ilerliyoruz ve Sapanca turistik yürüyüş yolunda çay bahçelerinde mola veriyoruz burada turistik çay bahçelerinde mola veriyoruz burada sıcak salep ve çay keyfi yaptıktan sonra Maşukiye'nin muhteşem doğasına gidiyoruz. Maşukiye şelalesinin den treking turumuz başlıyor başka bir yerde bılamayacağınız muhteşem bakir doğa görüntüsü ve kokusu içinize işleyecek 1600 m'lik treking parkurumuz su kemerleri, alabalık havuzları, değirmenler, çam ve köknar ağaçlarının muhteşem görüntüsünü içermektedir. Sonrasında Maşukiye'nin yöresel lezzetlerini tatmak için Maşukiye Şelale Restorant'a gidiyoruz şömine başında muhteşem bir otantik restoran burada kiremitte pişirilen güveçte sunulan muhteşem tatlarını denemenizi isteriz. Maşukiyeden 16:30 saatinde ayrılıp otele gidiyoruz akşam yemeği ve sabah kahvaltısı otelimizde.

3. Gün Abant Cennetgöl Turu

Otelde alınan açık büfe sabah kahvaltısının ardından sarı, kırmızı ve karaçam ağaçlarının etrafını çevreleyerek doğal bir makyaj oluşturduğu ve ağaç yansımalarıyla muhteşem bir yer aynası görüntüsü veren Gölcük Gölü'ne hareket ediyoruz. Göl kenarında yapacağımız keyifli yürüyüşün ardından zengin bitki örtüsü ve ekolojik doku arasından yapacağımız keyifli yolculuk sonrasında Abant Gölü Tabiat parkına varıyoruz. Doğanın oluşturduğu yüzlerce renk kombinasyonuna ev sahipliği yapan Abant Gölü çevresinde yapacağımız yürüyüş sonrasında siz değerli misafirlerimize rahat bir şekilde fotoğraf kareleri yakalamanız ve sevdiğinizle baş başa kalabilmeniz açısından serbest zaman veriyoruz. Mevsim sonbahar ve baharsa göl kenarı yürüyüşleri ve fotoğraf çekimleri tavsiyemizdir. Mevsim kış ve Abant beyazlara bürünmüşse karda

kızak, fayton gezileri, sucuk barbekü partileri tavsiyemizdir. Serbest zamanın ardından turumuza başlangıç noktamız olan İstanbul'a hareket ediyoruz. İstanbul'a varışımızın ardından sizlerle aldığımız duraklarda vedalaşıyoruz.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler:

2015 model son teknoloji otobüsler ile ulaşım

Çevre gezileri

Araç içi ikramlar

Royal Ramblas Resort & Spa Hotel'de 2 gece yarım pansiyon konaklama, 2 set menü akşam yemeği, akşam yemeğinde alınan 1 soft içecek, 2 açık büfe sabah kahvaltısı, canlı müzik imkanından faydalanma, spa alanlarından ücretsiz faydalanma

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler:

Müze ören yeri girişler

Rehberlik hizmetleri

Öğlen yemekleri

Seyahat sigortası

ÖNEMLİ:

Turumuzda tüm müze ören yeri girişleri, otobüs ara transferler, seyahat sigortası için **90 TL** otobüste Mor Tur rehberi tarafından otobüste alınacaktır bu ücret kişi başıdır.

Konaklamalar; Royal Ramblas Resort Spa Hotel

Ulaşım;

2015 Model Son Teknoloji Otobüsler

Wifi Kablosuz internet bağlantısı

11 inç koltuk arkası internet bağlantılı televizyonlar.

2 adet ön ve orta tavanda 55 ekran televizyon.

Tam ortopedik pedli, masajlı, kolçaklı, geriye yatmalı, yemek ve içecek için açılır aparatlı koltuklar.

Kayak merkezlerine çıkışlarınızda sizin güvenliğinizi için otomatik yüksekliğini ve dengesini ayarlayabilen Körük ve Ventil sistemli araçlar.

Araç yerleri laminant parke olarak döşenmiştir.

Araç içi tavan bilgisayar (Araç hostesine ve rehberi ulaşabilmek için ikaz düğmesi, tavan lambası, hoparlör ve klima bulunur)

Kullanımınıza açık WC.

DETAYLAR:

Bu fırsatımız kontenjanlar ile sınırlıdır.

Turumuz 1 Mayıs tarihlerde kesin kalkışlıdır.

Koltuk talep edilmediği sürece 0-6 yaş çocuk ücretsizdir.

Tek kişi katılmak isteyen misafirlerimiz **90 TL** konaklama farkı ödemesi gerekmektedir.